
2020 年 4 月 10 日 

お取引先関係各位 

 

                   東特巻線株式会社 

 代表取締役社長 本多 豊 

 

臨時休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社におきましては諸般の事情により誠に勝手ながら下記の通り臨時休

業させていただきます。大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りたく

お願い申し上げます。 

 

記 

 

臨時休業日 

4 月 25 日 （土曜日） 但し電線製造部は出勤致します。 

5 月 9 日 （土曜日） 但し電線製造部は出勤致します。 

 

引き続き臨時休業日を設定する場合は、都度ご通知させていただきます。 

以上 


